PREFEITURA MUNICIPAL os -ÁculA BRANCA-
EsTAoo oo ESPIRITO sANTo

DECRETO N° 7.531/2017 TORNAR'SEM EFEITO O DECRETO N°¬ 7.489/2017.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado,
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais; '

RESOLVE;

- - TORNAR “SEM EFEITO a partir de 16103/2017 o -
Decreto n° 7.489/2017 de 02/03/2017, que delegou a partir de 01/03/2017, poderes

-ao Servidor FABIO MARTINS CORTELETI, ocupante do cargo comissionado de
Secretario Municipal de Finanças, para responder por todos os atos relativos à Área `
de Compras Municipal. -

Art. 1°- Este Decreto entra em vigor na data de sua pubhcaçao retroagindo seusI
efeitos a 16 de março de 2017. l

Art. 2° ~ Revogam-se as'disp'osições' ernÍ'çgntrário;

PusLlouE-sEEcuMPRâƒsE, "

‹ IGabinete do Prefeito Municipal-,de Iiii-guia Branca, em zode .março -de'zo17. '

- CORTELETTI
Frefeito Municipal

Rua Vicente Píssina'tti, 71 '- Centro, Aguia Branca I- ES ;_- CEP 29795-000 ¡CNPJ 3.1,?9558410001-8? ~ Telefax: Bxx27 745-1357